
 
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2025 
WÓJTA GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, zm. poz. 1572, zm. poz. 1907, zm. poz. 1940) i art. 211, art. 216, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, zm. poz. 1717, 
zm. poz. 1756, zm. poz. 1907, z 2025 r. zm. poz. 39, z 2022 r. zm. poz. 1079) oraz Uchwały Nr XV/79/24 Rady 
Gminy Kobiele Wielkie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobiele Wielkie na 
rok 2025, zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 46.962,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 46.962,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem - 51.187.503,91 zł  

w tym: 

dochody bieżące - 28.219.947,60 zł 

dochody majątkowe - 22.967.556,31 zł 

-  wydatki ogółem - 64.856.635,47 zł 

w tym: 

wydatki bieżące - 28.136.634,72 zł 

wydatki majątkowe - 36.720.000,75 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8213



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Wójt Gminy Kobiele Wielkie 
 
 

mgr inż. Beata Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8213



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2025 

Wójta Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

              w złotych 
Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 105 200,60 0,00 0,00 105 200,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 24 846 114,17 0,00 0,00 24 846 114,17 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 22 967 556,31 0,00 0,00 22 967 556,31 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

2 760 120,00 0,00 0,00 2 760 120,00 

               
Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8213



 bieżące 
 855   Rodzina 2 604 389,00 0,00 46 962,00 2 651 351,00 
  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 524 838,00 0,00 46 962,00 2 571 800,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 524 838,00 0,00 46 962,00 2 571 800,00 

 bieżące razem: 3 221 670,83 0,00 46 962,00 3 268 632,83 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 51 140 541,91 0,00 46 962,00 51 187 503,91 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 760 120,00 0,00 0,00 2 760 120,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8213



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

105 838,60 105 838,60 105 200,60 0,00 105 200,60 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 838,60 105 838,60 105 200,60 0,00 105 200,60 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

61 482 164,04 24 762 163,29 22 221 501,29 14 246 803,40 7 974 697,89 872 000,00 1 098 662,00 0,00 0,00 570 000,00 36 720 000,75 36 720 000,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 482 164,04 24 762 163,29 22 221 501,29 14 246 803,40 7 974 697,89 872 000,00 1 098 662,00 0,00 0,00 570 000,00 36 720 000,75 36 720 000,75 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 604 389,00 2 604 389,00 432 101,00 346 600,00 85 501,00 0,00 2 172 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 962,00 46 962,00 21 962,00 21 838,60 123,40 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 651 351,00 2 651 351,00 454 063,00 368 438,60 85 624,40 0,00 2 197 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 524 838,00 2 524 838,00 352 550,00 346 600,00 5 950,00 0,00 2 172 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 962,00 46 962,00 21 962,00 21 838,60 123,40 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 571 800,00 2 571 800,00 374 512,00 368 438,60 6 073,40 0,00 2 197 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 172 288,00 2 172 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 197 288,00 2 197 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

3110

85502

855

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

w tym:

17

2 760 120,00

0,00

0,00

2 760 120,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2025

Wójta Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 15 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8213



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 838,60 1 838,60 1 838,60 1 838,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 838,60 50 838,60 50 838,60 50 838,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,40 123,40 123,40 0,00 123,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 221 670,83 3 221 670,83 1 008 082,83 468 727,87 539 354,96 0,00 2 213 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 962,00 46 962,00 21 962,00 21 838,60 123,40 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 268 632,83 3 268 632,83 1 030 044,83 490 566,47 539 478,36 0,00 2 238 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

4440

4110

4010

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8213


	ZARZĄDZENIE NR 63/2025 WÓJTA GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2025 rok

		2025-08-04T11:52:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




